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Чемпіонат U-19
2019/20 4-й тур, Матч №21

П`ятниця, 30.08.2019, 17:00, "Лтава", Полтава. 26°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

9 : 1

«Десна» Чернігів

1 Фесюн Кіріл
6 Павлюк Євген
5 Дубко Валерій (К)
11 Сємілєт Даніїл
4 Левченко Олександр
20 Гаджук Ілля
13 Мамро Дмитро
7 Книш Кирило
17 Кравчук Данило
19 Уманець Артем
9 Колесник Данило

Запасні
12 Васецький Богдан
14 Руденко Денис
10 Гладковський Леон
15 Власов Олег
3 Пось Олександр
8 Пелипенко Андрій
18 Голованов Микита

Тренер
Чижов Олександр

1 Сидоренко Дмитро
4 Роговець Артур
17 Шумило Максим
2 Зубашівський Юрій
14 Школьний Владислав
8 Ветоха Вадим
10 Заворотний Максим (К)
19 Бабор Владислав
9 Пискун Артем
7 Писанка Владислав
20 Бакун Єгор

Запасні
25 Коломієць Владислав
11 Панько Владислав
6 Фетісов Володимир
3 Шостка Павло
18 Мироніч Кирило
41 Рутян Євгеній

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Хамходера Олександр
Асистент 1:
Мустафаєв Гусейн
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Матяш Олександр
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 4-й тур, Матч №21
П`ятниця, 30.08.2019, 17:00, "Лтава", Полтава. 26°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 9 : 1 «Десна» Чернігів
6' 1 Сидоренко Дмитро

17 Кравчук Данило 7'

13 Мамро Дмитро 24'

9 Колесник Данило 34'

45' 4 Роговець Артур

52' 9 Пискун Артем
6 Фетісов Володимир

19 Уманець Артем 55'

20 Гаджук Ілля
8 Пелипенко Андрій 56'

19 Уманець Артем
10 Гладковський Леон 56'

9 Колесник Данило
14 Руденко Денис 56'

60' 14 Школьний Владислав

17 Кравчук Данило
3 Пось Олександр 63'

7 Книш Кирило
15 Власов Олег 65'

67' 7 Писанка Владислав
11 Панько Владислав

71' 8 Ветоха Вадим

11 Сємілєт Даніїл 72'

10 Гладковський Леон 78'

3 Пось Олександр 80'

14 Руденко Денис 81'

82' 1 Сидоренко Дмитро
25 Коломієць Владислав

83' 14 Школьний Владислав
18 Мироніч Кирило

11 Сємілєт Даніїл 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


